
Vše pro laboratoř, snadno, rychle a spolehlivě

Médium pro fibroblasty | Lonza
Médium pro podporu růstu většiny primárních lidských fibroblastů včetně plicních a kožních fibroblastů

Sada obsahuje základní médium a nezbytné doplňky, které jsou pro pohodlnou kultivaci fibroblastů baleny
společně
Médium FBM-2 obsahuje 2 % séra

Technické parametry
Teplota skladování: základní médium 2 až 8°C doplňky do média -10 až -20°C

Popis Balení Katalogové číslo

FGM-2 BulletKit 500 ml + doplňky D.CC-3132

Součástí kitu je kultivační médium FBM-2 (500 ml) a FGMTM-2 SingleQuots Supplement Pack obsahující:

1x lahvičku s inzulínem (0,5 ml)
1x lahvičku s hFGF-B (0,5 ml)
1x lahvičku s GA-1000 (0,5 ml)
1x lahvičku s FBS (10 ml)


